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Organizzatore: SV 1920 Leiselheim - Jugendabteilung -

Data: 01.05.2019, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: SV 1920 Leiselheim, Albert-Schweitzer-Strasse 4, 67549 Worms

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Seguire i risultati dal vivo

KIGA Bartimaus Leiselheim

—_

KIGA Sankt Bonifatius Weinsheim

5
2 | KIGA Maria Himmelskron Hochheim 6
3| KIGA Kleines Meer Horchheim 7
4| KIGA 1 Villa Kunterbunt Pfeddersheim 8

KIGA stadt. Kindergarten Ibersheim

KIGA ev. Kindergarten Hochheim

KIGA 2 Villa Kunterbunt Pfeddersheim

Girone di qualificazione

1 10:00 [A |KIGA Maria Himmelskro |[KIGA 1 Villa Kunterbunt | 0 7 (1 P Partecipante G dR Pt

2 10:11 A [KIGA Sankt Bonifatius W | KIGA Kleines Meer Horc | 2 4 (5 1. | KIGA 1 Villa Kunterbunt Pfedd (13 : 0| 13 9:0
3 10:22 [B |KIGA stadt. Kindergarten | KIGA 2 Villa Kunterbunt | 1 2|2 2. | KIGA Maria Himmelskron Hoc | 8 : 10| -2 6:3
4 10:33 B |KIGA Bartiméus Leiselhe [ KIGA ev. KindergartenH | 1 2|4 3.| KIGA Kleines Meer Horchheim | 6 : 9] -3 3:6
5 10:44 [A |KIGA Maria Himmelskro [ KIGA Sankt Bonifatius W | 5 113 4. [ KIGA Sankt Bonifatius Weinsh | 3 : 11| -8 0:9
6 10:55 [A |KIGA Kleines Meer Horc | KIGA 1 Villa Kunterbunt | 0 4 (7

7 11:06 [B |KIGA stadt. Kindergarten | KIGA Bartiméaus Leiselhe | 1 38 _
8 11:17 B |KIGA ev. Kindergarten H [ KIGA 2 Villa Kunterbunt | 5 0|6 ® Partecipante G dR Pt

9 11:28 [A |KIGA 1 Villa Kunterbunt | KIGA Sankt Bonifatius W | 2 015 1. | KIGA ev. Kindergarten Hochhe |13 21 1M 9:0
10 11:39 [A |KIGA Kleines Meer Horc | KIGA Maria Himmelskro | 2 3|1 2.| KIGA Bartiméus Leiselheim 6: 5 1 4:4
11 11:50 [B |KIGA 2 Villa Kunterbunt | KIGA Bartimaus Leiselhe | 2 214 3.|KIGA 2 Villa Kunterbunt Pfedd | 4 : 8| -4 4:4
12 12:01 B [KIGA ev. Kindergarten H | KIGA stadt. Kindergarten | 6 1 4. | KIGA stadt. Kindergarten lbers| 3 : 11| -8 0:9
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Girone finale

14

15

16

17

18

12:31

12:42

12:53

13:04

13:15

13:26

1° KIGA Gruppe A
KIGA 1 Villa Kunterbun

2° KIGA Gruppe A
KIGA Maria Himmelskr

4° KIGA Gruppe A
KIGA Sankt Bonifatius

3° KIGA Gruppe A
KIGA Kleines Meer Hor

Perdente 1° Semifinale

KIGA Bartimaus Leisel

Vincitore 1° Semifinale

KIGA 1 Villa Kunterbun

4. KIGA-CUP 2019

2° KIGA Gruppe B
KIGA Bartimaus Leisel

1° KIGA Gruppe B
KIGA ev. Kindergarten

4° KIGA Gruppe B
KIGA stadt. Kindergart

3° KIGA Gruppe B
KIGA 2 Villa Kunterbun

Perdente 2° Semifinale

KIGA Maria Himmelskr

Vincitore 2° Semifinale

KIGA ev. Kindergarten
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Girone finale

KIGA 1 Villa Kunterbunt Pfedd

KIGA ev. Kindergarten Hochhe

KIGA Maria Himmelskron Hoc

KIGA Bartimaus Leiselheim

KIGA Kleines Meer Horchheim

KIGA 2 Villa Kunterbunt Pfedd

KIGA Sankt Bonifatius Weinsh
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KIGA stadt. Kindergarten Ibers
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